
Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije («Službeni glasnik 

Splitsko- dalmatinske županije», broj 11/01, 7/03, 2/06 i 11/06) a po zahtjevu Ministarstva 

vanjskih poslova i europskih integracija, Klasa: UP/I-940-01/05-03/1684, Urbroj: 521-03-06-

03/40-05-02 od 04. studenoga 2005., Županijsko poglavarstvo na 47. sjednici, održanoj 13. 

rujna 2007., donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju mišljenja o stjecanju prava vlasništva nekretnine u Republici Hrvatskoj za 

mađarske državljane Anitu Kratzer i Ferenca Selmeczia 

 

I. 

 

 Županijsko poglavarstvo je mišljenja da stjecanje nekretnine označene kao 51/463 

dijela čestice zgrade 1824 i čestice zemlje 1556/94 K.O.  što u naravi predstavlja stan br. 4 na 

prvom katu ukupne površine 51,06 m2  upisanih u zk. ul. broj 4302, poduložak 15 d,  K.O. 

Okrug, od strane mađarskih državljana ne bi narušilo interese Splitsko-dalmatinske 

županije te se zato tom stjecanju prava vlasništva stranih državljana ne protivi. 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije». 

 

Klasa: 022-04/07-02/223 

Urbroj: 2181/1-02-07-01 

Split, 13. rujna 2007. 

 

 

 

                                                                                                     Ž  U  P  A  N 

 

 

      mr. Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 

 


